｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府教育局 函

受文者：教育部

發文字號：北市教職字第11430900212號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：賽事規章1份(59219c33cfbe8a8ac1a68188e9a65dec_38917175_11430900212_1_AT
TACH1.pdf)

本局訂於 114年 9月 5日（星期五）下午 2時辦理
「2025CCCE全國科藝電競大賽」說明會，惠請鈞部鼓勵
所屬大專院校師生踴躍參加，請鑒核。

依據2025 CCCE 全國科藝電競大賽《賽事規章》辦理。
本賽事由鈞部擔任指導單位，本局、中華文化教育協會及

中華虛擬運動協會共同主辦，新北市政府教育局、桃園市

政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府體育局及高

雄市政府教育局協辦。

賽事內容說明如下

比賽項目

電子競技系列：《特戰英豪》、《傳說對決》及

《快打旋風6》。
虛擬運動系列：《神力科莎》、《虛擬自行車》及

《閃動格子》。

數位科藝系列：《賽事實況轉播》、《快速錄剪

播》及《遊戲設計》。

參賽對象

大專校院組：須同校組隊，報名者須是大專校院之

地址：110204 臺北市信義區市府路1號北區8樓
承辦人：陳品聿
電話：02-27208889轉6355
電子信箱：ty4686@gov.taipei

發文日期：中華民國114年8月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

第1頁，共2頁

全民運動組 114/08/26

1140029512

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

在學學生。

全國組：  可自由組隊。全國12歲以上民眾皆可報
名，各賽項報名之「限齡」詳見賽事規章第6頁。

獎金：總獎金達49萬元。各賽項獎金詳見賽事規章第11
至12頁。

本次說明會資訊如下

時間：114年9月5日（星期五）下午2時。
地 點 ： Google Meet 線 上 說 明 會

（https://meet.google.com/rzt-bmss-ptf）。
報名表單連結：https://forms.gle/DkjKMXgX8rjo4DrPA。

檢陳賽事規章1份。

正本：教育部

副本：

２、

(三)

四、

(一)
(二)

(三)
五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/26
09:15:02

第2頁，共2頁

全民運動組 114/08/26

1140029512